
FtN 2-12 M

vÝKAz PRo HoDNocENí PLNĚNí RozPoČTU
ÚzeuruícH sAMosPRÁvnÝcx cetrŮ, DoBRovot-tvÝcl svnzrŮ oecíA REcloNÁlruícn nno

Zaobdobí: L2l2o22

Městys Březno; lČo oozezszq; Březno 13' Březno' 294 06

Právní forma: obec
Předmět činnosti:

Sestavený k: 37.12.2022

(v Kč' s přesností na dVě desetinná místa)

okamŽik sestavení: L.2.2o23

100,00

100,00

l. Rozpoětové přiimy

Paragraf PoloŽka Text schVáený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

PlněnÍ v
o/o

a b 1 2 3

LLLI Příjem z daně z přímů Írzichých osob placené p|átci 2 960 000,00 3 582 695,11 3 582 695,11 / too,oo

!LL2 Příjem z daně z příjmů ýZichých osob placené poplatnÍky 130 000,00 328 653,52 328 653,52 r-00,00

1113 Příjem z daně z příjmů ýicých osob vybírané sráŽkou podle
zvláštní sazbv daně 470 000,00 730 562,31 730 562,31. 100,00

ILZI Příem z daně z příjmů právnicých osob 3 900 000,00 5 524 486,28 5 524 486,28,. 100,00

LZLL Příjem z daně z přidané hodnoý I 500 000,00 12547 256,0L L?U7 256,0\ 100,00

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního Íondu
nndle zákona llnravliícího nchrantt zpměrlělskéhn nůdního fnndll 0,00 19 350,00 18 850,50 97,4?

1341 PřÍiem z poplatku ze psů 21 000,00 21 800,00 20 200,00 92,66

1345 Příjem
nříiem

z poplatku za obecnÍ systém odpadového hospodářství a
z noiletk| 7e ndkládání knmtlnálního ndnadll 7 nPmovité VĚci 149 000,00 149 000,00 102 318,00 68,67

1361 Příjem ze správních poplatků 230 000,00 230 000,00 145 710,00 63,35

1381 Příjem z daně z haz aÍdnÍch her s \^limkou dílčÍ daně z technichých 
iher 120 000,00 178 ooo,oo I L77 533,22 99,74

738? Příjem ze zruŠeného odvodu z loteriÍ a podobných her kromě odvodL
z \^iherních hracích ořístroiů 0,00 r27,34 L?7,34 100,00

1511 Příjem z daně z nemoviých věcí 900 000,00 904 173,75 903 826,25 99,95

41LL Nelnvestlcni pnlaté transfery z VŠeobecné pokladní spráVy státního
rozpočtu 0,00 108 620,21 108 620,21 100,00

4LL2 NeinvestičnÍ pnjaté tÍansÍery ze státního rozpočtu V rámci
sotlhrnného rlotačního wlahl l 845 000,00 854 500,00 854 500,00

4LT6 ostatní neinvestiční pnjaté transfery ze státního rozpočtu I 0,00
I

34 873,00 34 873,00

4127 Neinvestiční pnjaté transfery od obcí 80 000,00 247 000,00 246 897,00 99,96

4L22 Neinvestiční přijaté transfery od kraiů 0,00 55 000,00 55 000,00 100,00

422L lnvestiční pnjaté transfery od obcí 0,00 238 835,00 238 835,00 100,00

xxxx Bez paragÍafu 19 305 000,00 257%932,53 25 620 94!,75 99,48

2L44 21IL Příjem z poskytování sluŽeb, ýrobků, prací, rnýkonů a práv 0,00 7 950,00 7 920,60 99,63

2L44 xxxx ostatní služby 0,00 7 950,00 7 920,60 99,63

2321 21LL Příjem z poslrytování sluŽeb, \^ýrobků, prací, rnýkonů a práv 3 943 000,00 3 943 000,00 3 738 479,00 94,81

232L xxxx odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 3 9(t 000,00 3 gll:t 000,00 3 738 479,00 94,81

24IL 27IL Příjem z poslqytování sluŽeb, \^7robků, prací, rnýkonů a práv 240 000,00 240 500,00 240 078,00 99,82

24!t xxxx záležitosti pošt 240 000,00 24{t 500,00 2rl0 078,00 99,82

3111 2II1 Příjem z poslqytovánÍ sluŽeb' \^ýrobků, prací, ýkonů a práv 100 000,00 190 000,00 189 729,00 99,86

3111 xxxx Mateřské školy 100 000,00 190 000,00 189 729,00 99,86

3113 ZLLL PřÍiem z pos}q^ování sluŽeb, \^i'robků' prací, nýkonů a práv 100 000,00 100 000,00 24 277.OO 24,28

3113 2322 Příjem z pojistných plnění 0,00 33 388,00 33 388,00 100,00

3113 x)Oil Základní škoý 100 000,00 illÍl 388'00 57 665,00 4it,23

3143 ZIIL Příjem z poskytování sluŽeb, uj'robků, prací, ýkonů a práv 40 000,00 65 400,00 65 392,00 99,99

314t x)ofi Školní družiny a kluby 40 000,00 65 400,00 55 392,00 99,99

3314 2111 Pří.iem z poslq^ování sluŽeb, rnýrobků, prací, v.ýkonů a práV 2 000,00 2 000,00 990,00 49,50

3314 xxxx činnosti knihovnícké 2 000,00 2 000,00 990,00 49,50

3399 2III Příjem z poskytování sluŽeb, ýrobků, prací, rn/konů a práv 3 000,00 4 897,00 4 897,00 100,00

3399 )ofix ostatní záležitosti kultury' církví a sdělovacích pÍostředků 3 000,00 4 897,00 4 897,00 100,00

34L2 2771 Příjem z poskyování sluŽeb, !r'ýrobků, prací, rnj'konů a práv 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

3472 2L32 PřÍjem z pronájmu nebo pachtu ostatnÍch nemoviých Věcí a jejich
částí 35 000,00 44 515,00 44 515,00 r.00,00

wlz xxxx sportovní zařízení ve vlastnictvÍ obce 3B 500,00 48 015,00 44 515,00 92,7r

3511 ?ILL Příjem z posýtování sluŽeb, rnýrobků, prací, uýkonů a práv 88 000,00 112 000,00 111 790,00 99,81

3511 2L32 PřUem z pronáJmu nebo pachtu ostatnich nemovit}'ch Věcí a.iejich
částí 43 000,00 43 000,00 42 600,00 99,07

3511 xxxx Všeobecná ambulantnÍ péče 131 000,00 155 000,00 154 390,00 99,61

Strana 1 / 16



Paragraf PoloŽka Ten schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění v
o/o

a b 1 2 3

3672 ZLLI Příiem z poslrytování sluŽeb, Výrobků' prací, \^ýkonů a práV 12 500,00 16 000,00 15 591,00 97,44

3612 2L32 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemoviBich věcí a jejich
částí 140 000,00 140 000,00 133 187,00 95,13

36t2 x)ou Bytové hospodářství 152 500,00 156 000,00 !18 778,00 95,37

3631 2322 Příiem z poiistných plnění 0,00 27 L34,OO 21 t34,00 100,00

3531 xxxx Veřejné osvětlenÍ 0,00 27 L3/.,OO 27 t34,OO 100,00

3632 2LTI Příjem z poslq^ování služeb, uýrobků, prací, rnýkonů a práv 11 000,00 13 000,00 12 990,00 99,92

3632 xxxx Pohřebnictví 11 000,00 13 000,00 12 990,00 99,92

3639 21II Příem z posl!ýtování sluŽeb, \^iÍobků, pÍací, rnýkonů a práv 50 000,00 71 000,00 64 335,00 90,61

3639 2132 Přalem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemoviých Věcí a jejich
částí 180 000,00 195 500,00 195 450,00 99,97

3539 xxxx Komunální služby a územní Íozvoj jinde nezařazené 230 000,00 266 500,00 259 785,00 97,48

3669 2LI9 ostatní příimy z Vlastní činnosti 0,00 17 545,00 17 545,00 100,00

3669 3111 Příiem z prodeie pozemků 11 250 000,00 9 278 995,68 6 500,00 0,07

3669 xxxx ostatnÍ spÍáva v oblasti bydlení' komunálnÍch sluŽeb a
územního rozvoie iinde nezaÍazená 11 250 000,00 9 296 5rut,68 24 045,00 0,26

3722 21_7r PřÍem z posliytování sluŽeb, Výrobků, prací, ýkonů a práv 60 000,00 80 000,00 76 762,00 95,95

3722 xxxx sběr a svoz komunálních odpadů 60 000,00 80 000,00 75 762,00 95,95

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvý a náhrady 185 000,00 220 500,00 220 3L2,00 99,91

3725 xx)o( Využívání a zneškodňovánÍ komuniílních odpadů 185 000,00 220 500,00 2ZO 31:2,00 99,91

3745 ZLII Příjem z poskytování sluŽeb, ýobků, prací, rnýkonů a práv 1000,00 1 000,00 348,00 34,80

3745 2322 Příjem z pojistných plnění 0,00 12776,0O L2 776,00 100,00

3745 23ZS ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 1 419,00 1 419,00 100,00

3745 xxxx Péče o yzhled obcí a veřejnou zeleň 1 000,00 15 195,00 14 541,00 95,71

6L71 ZIIL Příjem z poskyování sluŽeb, ýrobků, prací, uýkonů a práv 30 000,00 30 000,00 499,90 1,67

6L7L 2L3L PřÍiem z pronáimu nebo pachtu pozemků 33 000,00 33 000,00 32 441,00 98,31

6L7L 2L32 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemoviých vécí a jejich
částí 0,00 4 000,00 0,00 0,00

617L 2L4? Příjem z podílů na zisku a dividend 240 000,00 240 000,00 239 649,00 99,85

6171 2324 Přilaté neinvestiční příspěVky a náhrady 0,00 4 980,00 4 980,00 100,00

6L77 xxxx činnost místní správy 303 000,00 311 980,00 277 569,90 88,97

6310 2L4I Příjem z úroků 3 000,00 3 000,00 1019,36 33,98

5310 xno( obecné př|imy a výdaje z ÍinančnÍch operací 3 000,00 3 000,00 1 019,35 šl'98
6330 4734 Převody z rozpočto\^ých účtů 0,00 0,00 847 838,25 0,00

nou Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úÍovně 0,00 0,00 847 838,25 0,00

6402 2229 ostatní přijaté Vratky tÍansÍerů a podobné příimy 600 000,00 62L747,26 62L 747,26 100,00

w2 x)ofi FinančnÍ vypořádánÍ 500 000,00 62L747,26 621747,26 100,00

Gelkem 36 698 000,00 41556 579,4? 32 657 523,12 78,59

6330

Strana 2 / 16



l!. Rozpočtové výdaje

Paragraf PoloŽka Te),ít schVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
Íoku

Plnění V
o/o

a b 1 2 3

2L44 5189 Vratky iistot 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00

2L4 noo( ostatní služby 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00

22L2 5169 NákUp ostatních sluŽeb 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

22X2 xxxx Silnice 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

22LS 5021 ostatní osobn Í \,}'daje 15 000,00 15 000,00 5 800,00 38,67

2219 5031 PoVinné pojistné na sociálnÍ zabezpečení a příspěVek na státní
nolitikl l 7aměstnannsti 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

2219 5032 PoVinné pojistné na Veřejné zdravotnÍ pojištění 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

22L9 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 7 000,00 2544,89 36,36

22L9 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00 1 655,28 33,11

22rg l, 5L6g Nákup ostatních sluŽeb 25 000,00 24 000,00 15 613,25 65,06

22L9 577L opÍavy a udžování 0,00 151 500,00 r57 225,19 99,82

22L9 6t2t Stavby 0,00 1 008 926,00 1 008 795,15 oo oo

2219 no{x ostatní záležitosti pozemnÍch komunikací 57 000,00 1223 426,00 1 185 633,76 96,91

232L 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru Vyjma zaměstnanců na
sll|žPhních místPch 855 000,00 816 800,00 767 197,50 93,93

232L 5021 ostatní osobní Výdaje 100 000,00 93 455,00 44 416,00 47,53

232r 5031
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěVek na státní
nolilikll 7aměstnannsti 232 000,00 232 000,00 190 250,17 82,00

z32t 5032 PoVinné pojistné na veřejné zdravotní pojiŠtění 116 000,00 116 000,00 69 096,33 59,57

2321 5038
Pojistné na zákonné poiíštění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu nn nÍacovním tiraztt neho nemoci z novolání 0,00 2 500,00 2 480,30 99,21

232L 5132 ochranné pomůcý 0,00 12 030,00 L2 028,16 99,98

232L 5137 Drobný dlouhodobý hmotný maietek 0,00 tL2U,8g IL 254,89 100,00

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 316 000,00 380 163,44 380 137,44 99,99

232r 5141 Úroky vlastnÍ 26 500,00 26 500,00 26 436,82 99,76

2321 5151 studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod deštb\.ých Vod 0,00 12 000,00 LL755,2L 97,96

5154 EleKrická eneíqie 420 000,00 
|

420 000,00 343 057,09

232L 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 25 000,00 21 400,00 85,60

232L 5162 SluŽby elektronichých komunikací 0,00 8 530,00 6 963,76 81,64

232r 5163 sluŽby peněŽnÍch ústavů 2 000,00 19 300,00 17 274,00 89,50

2321 5167 sluŽby Školení a \rzděláVání 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00

232L 5168 ZpracovánÍ dat a sluŽby související s infoímačnÍmi a komunikačními
technolooiemi 0,00 4 000,00 3 460,00 86,50

232r 5169 Nákup ostatních sluŽeb 1 129 000,00 L LzL 925,00 970 184,19 86,47

?32L 5L7L opravy a udžování 0,00 100 000,00 99 535,01 99,54

232L 5175 Pohoštění 0,00 500,00 500,00 100,00

232L 5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 0,00 7 800,00 7 733,00 99,14

232L s499 ostatní neinvestiční transfery fyzichým osobám 0,00 36 945,00 35 670,00 96,55

232L xxxx odvádění a čistění odpadnÍch vod a nakládání s kaý 3 196 500,00 3 449 Ut3,33 3 023 249,87 87,65

2341 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 18 500,00 18 392,00 99,42

2347 5169 Nákup ostatních sluŽeb 0,00 86 000,00 85 197,50 99,07

234r 6I2L Stavby 0,00 27L 400,00 135 607,12 49,97

2UL xno( Vodní díla v zemědělské krajině 0,00 375 900,00 239 196,62 fit,63

24I! 5011
Platy zaměstnancŮ V pracovním poměru Wma zaměstnancŮ na
slUžebních místeČh 340 000,00 433 863,00 433 240,43 99,86

241r 5021 ostatní osobní Výdaje 12 000,00 12 000,00 11 500,00 95,83

2411 5031
PoVinné po.iistné na sociální zabezpečení a přÍspěVek na státnÍ
Dolitiku zaměstnanosli 80 000,00 LO7 72L,OO 107 M3,97 99,74

2477 5032 Povinné poiistné na Veřejné zdravotní pojištění 25 000,00 39 095,00 38 990,98 99,73

241r 5137 Drobný dlouhodobý hmotný maietek 5 000,00 4740,00 899,27 18,97

24II 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 2260,00 2100,00 92,92

2411 5151 studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod deštbt4ich vod 0,00 4 600,00 4 517,00 98,20

24IL 5154 Elektrická energie 98 000,00 98 000,00 81 258,92 82,92

24LI 5162 sluŽby elektronichých komunikací 2 000,00 2 600,00 25U,29 98,63

2417 5163 SluŽby peněŽních ústavů 11 000,00 87 500,00 76 537,00 87,47

Z4IT 5168 zpÍacováni dat a sluŽby souvisejÍcÍ s informačnÍmi a komunikaČnÍmi
technolooiemi 0,00 6 500,00 5 087,04 93,65

24LL 5169 Nákup ostatních sluŽeb 30 000,00 29 500,00 26 883,34 91,13

24II 5173 Cestovné 0,00 1 000,00 750,00 75,00

24LL 5189 Vrathý jistot 0,00 13 000,00 0,00 0,00

24LL 5424 Náhrady mezd a příspévlry v době nemoci nebo karantény 0,00 7 700,00 7 693,13 99,91

24rr 5499 ostatní neinvestiční transfery fyzichým osobám 0,00 24 199,00 24 035,L7 99,32

24Ll 6L2L Stavby 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

24aA xxxx záležitosti pošt 2 603 000,00 2874278,00 824 500,54 28,59

2321 81,68

Strana 3 / 16



Paragraf PoloŽka Ten schVálený Íozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění v
o/o

a b 1 2 3

3111 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod deštb\il.ých Vod 37 000,00 37 000,00 15 349,00 4L,48

3111 5154 Elektrická energie 140 000,00 142 500,00 L42 47?,78 99,98

3ILT 5163 sluŽby peněŽních ústavů I000,00 I 000,00 0,00 0,00

3111 xxxx Mateřské školy 185 000,00 187 500,00 L57 821,,78 u,L7
3113 5151 studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod deštb\^i'ch Vod 35 000,00 52 500,00 52 465,00 99,93

3113 5163 sluŽby peněŽních ústavů 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

3113 5L7I opra\''y a udžování 0,00 35 500,00 34 388,00 96,87

3113 5331 Neinvestiční příspěVky zřízeným příspěVko\^ým organizacÍm 3 919 600,00 3 372 871,00 3 372 871,0q 100,00

3113 6721. Stavby 0,00 217 800,00 217 8oO,Od 100,00

3r-13 6351 lnvestiční tÍansfery zíízeným příspěVko\^ým oÍganizacím 0,00 456 617,00 456 617,00 100,00

3113 xxxx základní školy 3 981 600,00 4 162 288,00 4 134 141,00 99,32

3t4L 5L7T opravy a udžování 0,00 24 500,00 
|

0,00 0,00

3t4t xxxx Školní stravování 0,00 24 500,00 0,00 0,00

3143 5154 Elektrická energie 40 000,00 49 500,00 49 22L,67 99,44

3lllil xxxx Školní družiny a kluby 40 000,00 49 500,00 4922L,67 99,4
3314 5021 ostatní osobní \^i'da.|e 8 000,00 10 450,00 I800,00 93,78

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 3 000,00 5 500,00 4 969,00 90,35

3314 5139 NákUp materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 500,00 1390,00 9?,67

3314 5229 ostatní neinvestiční transfery neziskoým a podobným osobám 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00

3314 xxxx Činnosti knihovnické 15 000,00 20 2150,00 19 159,00 93,69

3322 5163 SluŽby peněŽnÍch ústavů 200,00 200,00 0,00 0,00

3322 xxxx zachování a obnova kulturních památek 200,00 200,00 0,00 0,00

3326 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 3 100,00 3 076,00 99,23

3326 517L opravy a udžování 0,00 10 100,00 10 043,00 99,44

3326 xx)o( Pořízení, zachovánÍ a obnova hodnot místního kultuÍnÍho,
nárorlníhn a histoÍického nnvĚdnmí 0,00 Íl 200'00 13 119,00 99,39

3341 5169 Nákup ostatních sluŽeb 2 000,00 2 000,00 540,00

3341 xxxx Rozhlas a televize 2 000,00 2 000,00 540,00 27,00

3399 502L ostatní osobní Výdaie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

5137 i Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 16 900,00 16 851,05 99,71

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 26 788,50 26 788.50 100,00

3399 5151 studená Voda Včetně stočného a Úplaty za odvod deštb\^i'ch Vod 0,00 500,00 r72,00 34,40

5169 Nákup ostatních sluŽeb 0,00 27 700,00 i 27 587,88 99,60

3399 5175 Pohoštění 35 000,00 20 700,00 20 397,00 98,54

3399 5?22 Neinvestiční tÍansfery spolkům 51 000,00 51 000,00 51 000,00 100,00

3399 5492 Dary fyzichi'm osobám 25 000,00 25 000,00 6 000,00 ?4,00

3399 xno( ostatnÍ záležitosti kultury' cíÍkví a sdělovacích prostředkú 123 000,00 170 588,50 148 796'4Íl 87,23

3472 5021 ostatní osobní uýdaje 100 000,00 160 575,00 160 515,00 99,96

34L2 5031 PoVinné pojistné na sociální zabezpeČenÍ a přÍspěVek na státnÍ
Dolitiku zaměstnanosti 20 000,00 37 206,00 36 201,95 97,30

34L2 5032 PoVinné pojistné na Veřejné zdÍavotní pojištění 12 000,00 13 222,OO l-3 137,63 99,36

34L2 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 000,00 2 000,00 1940,49 97,O2

34L2 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 7 000,00 7 000,00 3 299,00 47,r3

3472 5151 studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešťoujch vod 1000,00 17 800,00 L7 787,0O 99,93

34L2 5163 sluŽby peněŽních Ústavů 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

34I2 5168 Zpracování dat a sluŽby související s informačními a komunikačními
technnlooiPmi 4 500,00 4 500,00 4 1s2,00 92,27

3412 5169 Nákup ostatních sluŽeb 0,00 256720,00 186 288,50 72,56

3412 5171 opravy a udžování 5 000,00 5 000,00 1653,00 33,06

3412 5424 Náhrady mezd a příspěVky V době nemoci nebo karantény 0,00 5 000,00 4 934,00 98,68

3412 xxxx sportovní zařízení ve vlastnicví obce 154 500,00 512 023,00 429 908,57 83,96

3419 5?22 Neinvestiční transfery spolkům 481 900,00 481 900,00 42r 526,00 '47,47

íi/'19 xxxx ostatní sportovtlí činnost ll81 900,00 481 900,00 42L526,00 87,47

342L 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1 000,00 938,00 93,80

342L 5169 Nákup ostatních sluŽeb 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

3421 xxxx Využitívolného času dětí a mládeže 3 000,00 4 000,00 938,00 23,45

3511 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 250,00 22r,7? 88,69

3511 5151 studená Voda VČetně stočného a úplaty za odvod deštbých vod 54 000,00 54 000,00 42 206,00 78,16

3511 5154 Elektrická energie 86 000,00 123 500,00 L23 260,82 99,81

3511 5162 SluŽby elektÍonich.ých komunikací 7 000,00 7 000,00 0,05 0,00

3511 5163 sluŽby peněŽních ústavů 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

3511 5169 Nákup ostatních sluŽeb 1 000,00 21 000,00 20 219,50 96,28

3511 5171 opraw a udžovánÍ 2 000,00 2 000,00 398,09 19,90

3511 xxxx Všeobecná ambulantní péče 152 000,00 209 750,00 186 306,18 88,82

27,OO

3399

3399

Strana 4 / 16



Paragraf PoloŽka Text schVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

PlněníV
o/o

a b 1 2 3

3631 5154 Elektrická energie 260 000,00 378 000,00 376 256,86 99,54
3631 5163 SluŽby peněžních ústavů 700,00 700,00 0,00 0,00

3631 5169 Nákup ostatních sluŽeb 50 000,00 50 000,00 47 L7A,OO 94,36

3631 5171 opravy a udžování 70 000,00 200 000,00 191 823,00 95,91

3631 )ofix Veřejné osvětlení 380 700,00 528 700,00 515 257,86 97,86

3632 5021 ostatní osobní Výdaje 15 000,00 1s 000,00 L4 937,45 99,58

3632 5031 PoVlnné pojistné na sociálnÍ zabezpečenÍ a příspěVek na státní
oolitiku zaměstnanosti 5 000,00 5 000,00 3 704,52 74,09

3632 5032 PoVinné pojistné na Veřejné zdravotní poiištění 2 000,00 2 000,00 L 344,19 67,2r

3632 5137 DÍobný dlouhodobý hmotný majetek 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 3 500,00 3 427,OO 97.91

3632 5151 Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod deštbuých Vod 1 500,00 2 s00,00 2 407,O0 96,28

3632 5169 Nákup ostatních sluŽeb 4 000,00 3 500,00 0,00 i 0,00

3632 xxxx Pohřebnictví 32 500,00 33 500,00 25820,20 77,08

3635 5169 Nákup ostatních sluŽeb 0,00 27 000,00 0,00 0,00

3635 6119 ostatní nákUp dlouhodobého nehmotného m4etku 548 000,00 548 000,00 4r5 2A4,22 75,78

3635 xxxx Územní plánování 548 000,00 575 000,00 4152U,22 72,22

3639 5021 ostatní osobníV,ýdaje 0,00 3 000,00 2 925,00 97,50

3639 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečenÍ a příspévek na státní
Dolitíku zaměstnanosti 0,00 730,00 725,40 99,37

3639 5032 PoVinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištěnÍ 0,00 270,00 263,37 97,54

3639 5139 NákUp materiálu jinde nezařazený 0,00 1 000,00 902,00 90,20

3639 5151 studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod deštb\^'ch Vod 12 000,00 12 000,00 9 989,00 83,24

3639 5154 Elektrická energie 30 000,00 61 000,00 60 887,22 99,82

3639 5163 sluŽby peněŽnÍch ústavů 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00

3639 5169 Nákup ostatních sluŽeb 1000,00 97 000,00 60,50 0,06

3639 517r opra\y a udŽování 1000,00 2 000,00 1867,00 93,35

rc{xx i Komunální služby a územní rozvoj iinde nezařazené /r5 700,00 178 700,00 77 619,49 43,4
3669 502r ostatní osobní \^ýdaje 35 000,00 5 000,00 0,00 0,00

3669 5031 PoVinné pojistné na sociá|ní zabezpečení a příspěVek na státní
oolitiku zaměstnanosti 10 000,00 1 500,00 0,00 0,00

3669 5032 Povinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištění 3 000,00 500,00 0,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 L0 200,00 10 164,00 99,65

3669 5169 Nákup ostatnÍch sluŽeb 15 000,00 214 000,00 20t 192,75 94,02

3669 6T2L Stavby 3 650 000,00 3327 465,7r I 000,00 0,24

3669 xxxx ostatní spÍáva v oblasti bydlení komunálních služeb a
úzémnÍho rozvoie iinde nezařazená 3 713 000,00 3 558 665,71 219 355,75 6,16

3721 5169 Nákup ostatních s|uŽeb 16 000,00 19 000,00 18 602,54 97,91

3721 xxxx sběr a svoz nebezpečných odpadů 15 000,00 19 000,00 18 602,54 97,91

3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný ma.ietek 10 000,00 18 800,00 12 890,13 68,56

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1000,00 2 700,00 2 680,00 99,26

3722 5169 Nákup ostatních sluŽeb 720 000,00 1 033 000,00 IO27 281,37 99,45

3722 6I2L Stavby 6 000 000,00 6 000 000,00 97 200,00 L,62

3?22 xx)o( Sběr a svoz komunálnÍch odpadů 5 731 000,00 7 054 500,00 1 140 051,50 16,15

3723 5169 Nákup ostatních sluŽeb 720 000,00 r. 135 000,00 1 131 331,89 99,68

3723 xxxx sběť a svoz ostatních odpadů jíných než nebezpečných a
komunálních 720 000,00 1 135 000,00 1 131 331,89 99,68

3745 502L ostatní osobníVýda.ie 100 000,00 258 800,00 258 632,51 99,94

3745 5031 PoVinné pojistné na sociání zabezpečení a příspěVek na státní
politiku zaméstnanosti 16 000,00 47 972,00 47 847,50 99,74

3745 5032 PoVinné pojistné na Veřejné zdravotní poj|štění L0 000,00 17 672,00 17 363,84 98,26

3745 5L32 ochranné pomůclq 0,00 8 000,00 6 899,90 86,25

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 000,00 6 400,00 4 830,00 75,47

3745 5139 NákUp mateÍiálu jinde nezařazený 5 000,00 21 100,00 21 025,95 99,65

3745 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťo\^ých Vod 0,00 2 000,00 1949,00 97,45

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 54 738,00 54 738,00 54 L2L,5L 98,87

3745 5163 SluŽby peněžních ústavů 200,00 13 800,00 13 420,00 97,25

3745 5169 Nákup ostatnÍch sluŽeb 0,00 44 000,00 4s 809,26 99,57

3745 s777 opraYý a udŽovánÍ 0,00 12 500,00 !2 294,33 98,35

3745 6127 Stavby 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3745 6722 stroie' přístroje a zaíízení 600 000,00 600 000,00 349 980,00 s8,33

3715 xxxx Péče o yzhled obcí a veřejnou zeleň 887 938,00 1 186 982,00 832 173,80 70,11

5213 5903 Rezerva na krizová opatření s 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5213 xxxx Krizová opatření 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5512 5019 ostatní platy 0,00 4 500,00 4 458,61 99,08

5512 5021 ostatnÍ osobní \^ýdaje 19 000,00 19 000,00 19 000,00 100,00

3639

3669

Strana 5 / 16



Paragraf PoloŽka Text Schváený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b 1 2 3

5512 5039 ostatní povinné poiistné placené zaměstnavatelem 0,00 1 600,00 1 507,00 94,19

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 23 000,00 164 000,00 83 249,49 50,76

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 9 000,00 ls 000,00 6 047,00 40,31

5512 5151 studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod deštb\^ich Vod 2 800,00 2 800,00 1 6s1,00 58,96

5512 5154 EleKrická energie 20 000,00 67 500,00 67 484,74 99,98

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 40 000,00 60 000,00 57 676,30 96,13

5512 5162 Služby elektronichých komunikací 10 000,00 10 000,00 7 507,00 75,07

5512 5163 SluŽby peněŽních ústavů 80 000,00 80 000,00 48 836,00 61,05

5512 5157 sluŽby školení a rzděláVání 0,00 24 000,00 23 168,00 96,53

5512 5169 Nákup ostatních sluŽeb 52 000,00 106 500,00 95 978,18 90,12

5512 5L7L opÍa\4ý a udžování 30 000,00 103 500,00 34 408,96 33,25

557? 5222 | Neinvestičnítransferyspolkům 272 862,00ll ?7?862,00

5512 6L22 stroje, přÍstroie a zaÍ ízení 134 000,00 134 000,00 83 088,00 62,0r

551:2 xxxx PožáÍní ochrana - dobrovolná část 692 562,00 1 065 252,00 795 196,31 74,65

6LL2 5021 ostatní osobní \^ýdaje 40 000,00 40 000,00 36 087,00 90,22

6LL2 5023 odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 393 800,00 r. s86 800,00 1 586 738,00 100,00

6LI2 s031 PoVinné pojistné na sociální zabezpečenÍ a příspěVek na státní
nnliiik l 7amÉstnannsti 162 300,00 194 300,00 193 480,01 99,58

6LI2 5032 Povinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištění 129 800,00 146 000,00 145 988,64 99,99

6LI2 5499 ostatnÍ neinvestiční transÍery ýichj'm osobám 13 500,00 20 585,00 20 385,00 99,03

6Ll2 xxxx zastupitelstva obcí 1 739 4{t0,00 1 987 685,00 1 982 678,65 99,75

6115 502t ostatní osobní \^ýdaje 0,00 25 000,00 17 032,00 68,13

6115 5139 Nákup materiálu iinde nezařazený 0,00 5 000,00 726,00 14,52

6115 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 560,00 500,00 89,29

6115 5175 Pohoštění 0,00 2 840,00 2 836,00 99,86

6115 x)ofi Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00 st 400,00 21 094,00 6Él'16

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru Vyjma zaměstnanců na
sluŽebních místech

2 4oO OOO.oO I

I

2 4I0 246,00

6L7T 5021 ostatní osobní Výdaje 30 000,00 47 300,00 47 300,00 100,00

6T7L 5031 PoVinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěVek na státní
nolitikl l 7amĚsinanosti 620 000,00 600 539,00 586 234,48

6171 5032 PoVinné pojistné na Veřejné zdravotní poiištění 200 000,00 214 400,00 2L2 696,02 99,21

617L s038 Poiistné na zákonné poiištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škoaltt oři oracovním lirazu nebo nemoci z oovolání 10 000,00 13 761,00 12 897.70

6171

6777 5136 Knihy a obdobné listinné inÍormační prostředky 2 000,00 2 000,00 1 352,00 67,60

6t7r 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 70 000,00 129 000,00 r22 467,26 94,94

6L7t 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 75 000,00 110 000,00 109 763,73 99,79

6171 5151 Studená Voda Včetně stočného a Úplaty za odvod deštbqich Vod 10 000,00 10 000,00 6196,00

6171 5154 EleKrická energie 130 000,00 138 500,00 138 452,18 99,97

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 2s 000,00 35 000,00 28 877,00 82,51

6L7L 5161 PoštovnÍ sluŽby 35 000,00 35 000,00 29 192,00 83,41

6171 5162 SluŽby elektronicloých komunikací 45 000,00 47 500,00 47 443.2L 99,88

6L7L 5163 sluŽby peněŽních Ústavů 35 000,00 2s 000,00 13 374,00 53,50

617I 5166 KonzultačnÍ' poradenské a práVnÍ sluŽby 60 000,00 100 s00,00 97 889,00 97,40

6171 5167 sIuŽby školení a \rzdělávání 30 000,00 49 700,00 49 623,80 99,85

6171 5168 ZpracovánÍ dat a sluŽby souvise|ící s informaČními a komunit(aČními
technolooiemi 220 000,00 260 512,46 260 512,46 100,00

6771 5169 Nákup ostatních sluŽeb 120 000,00 98 500,00 89 970,48 91,34

6171 5L7L opravy a udžování 10 000,00 27 000,00 23 850,12 88,33

6171 5L72 Podlimitní programové vybavení 0,00 35 000,00 34 824,90 99,50

6171 5173 cestovné 8 000,00 I 000,00 7 756,00 96,95

6L7L 5175 Pohoštění 10 000,00 15 300,00 15 291,10 99,94

6L7L 5179 ostatnÍ nákupy jinde nezařazené 8 000,00 I 000,00 6 542,18 81,78

6171 5199 ostatní Mýdaie souviseiící s neinvestičními nákupy 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00

6171 52?9 ostatní neinvestiční transfery nezisko\^ým a podobným osobám 500,00 10 500,00 500,00 4,76

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 37 700,00 37 700,00 100,00

6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 0,00 2 243,OO 2 243,00 100,00

6171 5424 Náhrady mezd a příspěvý v době nemoci nebo karantény 0,00 63 530,00 63 454,87 99,88

6L7L 5492 Dary frzicktým osobám 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00

6L7I 5499 ostatní neinvestiční transÍery frzichým osobám 60 000,00 Ir7 742,00 110 454,83 94,29

6L7t 6111 Programové Vybavení 0,00 103 000,00 102 850,00 99,85

6t7'- xxxx činnost místní správy 4 257 900,00 4gLL773,46 4 660 458,89 96,86

6ZZL 5520 Neinvestiční transfery cizím státům 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00

622L xx)o( Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00

6T7T

5132 ochranné pomůcý 54 400,00 44 400,00

261 136,03 95,70

2 353 180,57 97.63

97,62

93,73

35 070,00 78.99 r

61,96

Strana 6 / L6



Paragrď PoloŽka Te)c schVáený rozpočet Rozpočet po
změnách

!ýsledek od počátku
roku

PlněnÍ v
o/o

a b L 2 3

6310 5163 sluŽby peněžních ústavů 10 000,00 20 000,00 19 286,60 96,43

19 286,806310 noo( obecné příJmy a výda|e z ÍinanřnÍch operacÍ 10 000,qt 20 000,00 96,43

338 105,006330 5345 Převody úastním Íozpočtovým účtům 0,00 0,00 0,00

6330 5348 0,00 73 003,00Převody do vlastnÍ poHadny 0,00 0,00

6330 5349 0,00 0,00 436 730,25 0,00ostatnÍ převody vlastnÍm fondům

6330 )ooo( Přovody vlastnÍm Íondůň v rozpočrtech územnÍ úrovně 0,00 0,00 847 8tgi25 0,00

6399 5362 Platby danÍ státnÍmu rozpočtu 0,00 0,00 104 187,00 0,00

6999 )o(xx ostatní ínančnÍ operaco 0,00. 0'00 lot t0t,qo 0,00

6409 5364 Vratl{ý transÍerů poslqýtnuých z veřeiných rozpočtů 0,00 5 660,00 5 660,00 100,00

6409 )ooo( ostatnÍ čÍnnostl llnde nezďazené 0,00 5 660,00 5 Od!,oo 1qt,00

Strana 7 / 16



lll. Financování

Název
ČÍslo

poloŽky l
řádku

schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
Íoku

Plnění v
o/o

Text r 1 2 3

Krátkodobé financovánÍ z tuzemska -5 844 500,00 -5 408 224,47 -8 828 865,02 163,25

Krátkodobé Yydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé linancování z tuzemska 8L72 0,00 0,00 0,00 0,00

Kriilkodobé pnjaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky kákodobých přiiaých půjčených prostředků G) 8TL4 0,00 0,00 0,00 0,00

změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních Účtech kromě účtů
státních finančních aKiV, Keré Noří kapitola osFA (+^)

8115 -5 844 500,00 -5 408 224,47 -8 828 865,02 163,25

Aktivní krátkodobé operace řízenÍ likvidity - příjmy (+) 8Lt7 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízenÍ likvidity - \^ýdaje G) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financovánÍ z tuzemska -59 000,00 -59 000,00 -58 091,18 98,46

Dlouhodobé Vydané dluhopisy (+) 8L2I 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých ýydaných dluhopisů (-) 8L22 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé při.iaté půjčené prostředky (+) 8L23 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých pRjaých pů|čených prostředků G) 8124 -59 000,00 -59 000,00 -58 091,18 98,46

změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příimy (+) 8L27 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidiý _ uýdaje () 8L28 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé fi nancovifulí ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Kratkodobé vydané dluhopisy (+) 82It 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (_) 82L2 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátlq kíátkodobých přiiaých půičených prostředků () 82L4 0,00 0,00 0,00 0,00

zména stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
neŽ ze zahraničních dlouhodobých úVěrů (+/-)

8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidiý _ přÍjmy (+) 8277 0,00 0,00 0,00 0,00

8?L8 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financovánÍ ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

822L 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů () 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splálky dlouhodobých pnjaých půjčených prostředků () 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých pÍostředků na bankovnÍch účlech (+^) 4225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity _ příimy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

AKiVní dlouhodobé operace řízení likvidity - tlýdaie G) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

opravné poloŽKý k peněŽním operacím 0,00 0,00 -4 610,55 0,00

operace z peněŽních účtů organizace nemající chďakter přÍjmů a ýdajů
Vládního sektoru (+l) 8901 0,00 0,00 -4 610,55 0,00

Nereďizované kuzové rozdíly pohybů na devizouých Účtech (+^) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částlry VyrovnáVající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í(součet zatřídu 8) 8000 .5 903 500,00 .5 467 224,47 .8 891 565,75 152,63

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - \^7daje C)

Dlouhodobé Vydané dluhopisy (+)

Strana 8 / 16



lV. Rekapitulace příimůl výdaiů' financování a jejich konsolidace

Název ČÍslo
řádku

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

Text r 47 42 43

Třída 1- Daňové příjmy 4010 18 380 000,00 242L6LM,32 24 082 2L8,54 99,45

TřÍda 2 - Nedaňové příjmy 4020 6 143 000,00 6 522 75L,26 6L8224L,r2 94,78

Třída 3 - Kapitálové pří.imy 4030 11 250 000,00 9 278 995,68 6 500,00 0,07

Třída 4 - Pnjaté transfery 4040 925 000,00 L 538 828,2r 2 386 563,46 15s,09

Příimy celkem 4050 36 698 000,00 4t 556 679,47 32 657 523,L2 78,59

Konsolidace při|mů 4060 0,00 0,00 847 838,25 0,00

2223 - Píijmy zÍinančního Vypořádání minulých let mezi kÍajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - PříimY ztinančního vypořádánÍ minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - splátky půičených prostředků od obcÍ 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2ul42 - splátky půjčených prostředků od krajů I rcao 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky půjčených prostředků od Veřejných rozpočtů Územní
urovne

4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční pnjaté transfery od obcí 4100 80 000,00 247 000,00 246 897,00 99,96

4122 _ Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4LtO 0,00 55 000,00 55 000,00 100,00

4129 _ ostatní neinvestiční pnjaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4720 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 _ Převody z Vlastních rezeNních Íondů .4130 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 _ Převody z rozpočto\^ých účtů * 4t40 0,00 0,00 847 838,25 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy

* 4145 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 _ Převody z Vlastní pokladny * 4L46 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 _ ostatní převody z Vlastních fondů *4150 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 _ lnvestiční přijaté transfery od obcí 4770 0,00 238 835,00 238 835,00 100,00

4222 _ lnvestiční přijaté transÍery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - lnvestičnÍ převody mezi statutárnÍmi městy (hl. m. PÍahou) *4192 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatnÍ investiční přijaté vansfery od rozpočtů územnÍ úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 _ Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků pnjaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 4r94 0,00 0,00 0,00 0,00

36 698 000,00 41 ss6 679,47 ] 31 809 684,87

Třída5-BěŽné\^ýdaje 42LO 17 762 500,00 21- 322 246,29 20 890 734,88 97,98

Třída 6 - Kapitáové \^ýdaje 4220 13 032 000,00 L4767 20A,7t 2 875 22L,49 L9,47

Výda.ie celkem 4240 30 794 500,00 36 089 455,00 23 765 956,37 65,85

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 847 838,25 0,00

V tom poloŽky: 5321 _ Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 37 700,00 37 700,00 l-00,00

5323 - Neinvestiční tÍansfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transfery Veřeiným íozpočtům územní úrovně 4280 0,00 0,00 0,00 0,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a kra!ů *428L 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 _ Převody Vlastním Íezervním fondům územních rozpočtů -4290 0,00 0,00 0,00 0,00
.4300 0,00 0,00 338 105,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-\^ýdaje

-4305 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do Vlastní pokladny .4306 0,00 0,00 73 003,00 0,00
-4310 0,00 o,0o i

436 730,25 0,00

5366 _ Výdaje z finančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 432L 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 _ Výdaje z finančního Vypořádaní minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5il1 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5M2 _ Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5il9 _ ostatní neinvestiční pů.jčené prostředky Veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 _ lnvestiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 _ lnvestiční transÍery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní inVestiční transfery Veřejným rozpočtům ÚzemnÍ Úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - lnvestiční převody mezi statutárnÍmi městy (hl. m. Prahou) *4381 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 _ lnvestiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 _ lnvestiční půjčené prostředky krajům I +tto 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 _ ostatní investiční půjčené prostředky Veřejným rozpočtům územní
úrovně

4420 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 026 _ TransÍery posllytnuté obcí obci v jiném okresu téhoŽ kraie 442L 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky pos(ytnuté obcí obci Vjiném okresu téhoŽ kraie 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ o24 - TlansÍery přiiaté obcí od obce v iiném okresu téhoŽ kraje

ZJ 025 - splátky půjčených prostředků přiiaých obcí od obce v jiném okresu
téhoŽ kraie

Přiimy celkem po konsolidaci

5345 - Převody Vlastním rozpočto\^im účtům

5349 - ostatní převody Vlastním fondům

4L9T

4200

0,00 0,00 0,00

75,55

Strana 9 / 16



Název ČÍsto
řádku schVáený rozpočet Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

0/6

Te)C Í 4L 42 43

ZJ 035 - TÍansfery poskytnuté obcí nebo knjem na územÍ jiného kÍaie M23 0,00 0,00

0,00

36 089 455,00

5467 224,47

-5 467 ?24,47

0,00

0,00 0,00

zJ 036 - Půičené prostředky poslq^nuté obcÍ nebo knjem na územÍ jiného
knje 4424 0,00 0,00 0,00

Wdďe celkem po konsolidaci 4430 30 794 500,00 225tAfi3,X2 6:|,50

Saldo příimů a výdajů po konsolidaci 4440 5 903 500,00 I 891 566,75 162,63

TřÍda 8 _ Financování M50 -5 903 500,00 -8 891 566,75 162,63

Konsolldace fi nancování 4460 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolldaci 4470 .5 903 500,00 -8 891 566,75 162,63-5467 224,47
* konsolidačnÍ položý

StÍana 10 / 16



4

Název Číslo
řádku PočátečnÍ stav k 1.1.

stav ke konci
Wkazovaného obdobl změna staw

Text r 61 62 63

základní běŽný účet Úsc 6010 7 051 082,04 15 595 164,46 -8544082,42

BěŽné účty fondů Úsc 6020 912 896,19 r202050,7s -289 154,60

BěŽné účty celkem 6030 7 963978,23 L6797 2L5,25 -8833237,O2

Poruadna 5040 282L5,OO 23 843,00 4372,O0

Strana 11 / 16



Vll. Vybrané záznamové jednotky

Ná2eV ČÍslo
řádku schVáený rozpočet Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku

Te).t r 7L 72 73

zJ 024 - ÍÍansÍery přiiaté obcí od obce V jiném okresu téhoŽ kraie 7090 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Pííjmy z tinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přilaté transfery od obcÍ 7100 0,00 0,00 0,00

4]-29 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7LlD 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí 7r20 0,00 0,00 0,00

4229 _ ostatní investičnÍ přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7r30 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijaých obcí od obce V jiném okresu
téhoŽ knje 7Í4o 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2zl41 - Splátky půjčených prostředků od obcí

7150 0,00 0,00 0,00

2449 _ ostatní splátky půičených prostředků od Veřejných rozpočtů územní
urovne 7160 0,00 0,00 0,00

zJ 026 _ Transfery poskytnuté obcí obci v.jiném okresu téhoŽ kraje 7170 0,00 0,00 0,00

v tom poloŽlly:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00

5367 _ Výdaje z finančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 7r92 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transfery Veřeiným rozpočtům územní úrovně 7zLO 0,00 0,00 0,00

zJ o27 - Pú]|čené prostředky poskytnuté obcí obci Vjiném okresu téhoŽ kÍaie 7220 0,00 0,00 0,00

v tom poloŽlql:
5&1 - Neinvestiční půjčené prostředl!/ obcím 7230 0,00 0,00 0,00

5649 _ ostatní neinvestiční půičené prostředky Veřeiným rozpočtům územní
urovne 7240 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční půjčené prostředý obcím

zJ 028 - Transfery přiiaté obcí nebo z Území iiného kraje

7250

7290

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

V tom poloŽky:
2?23 - Př(imy z Íinančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 729t 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z ÍinančnÍho Vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00

412]- - Neinvestiční pňjaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transÍery od krajů i zsro 0,00 o,o0 i 0,00

4129 _ ostatní neinvestiční pnjaté transfery od rozpoČtů Územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestičnÍ přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční přiiaté transfery od krajů 7s4o 
I

0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investičnÍ přiiaté tÍansfery od rozpočtů Územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00

zJ 029 _ splátKy půjčených prostředků pnjaté obcÍ nebo kraiem z území
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom
2447

položý:
' Splátlry půjČených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00

2442 _ sp|átky pů'|čených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00

2zl49 _ ostatní splátky půičených pÍostředků od Veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00

zJ 035 _ Transfery poslq^nuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom poloŽky;
5321 _ Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transÍery krajům 7420 0,00 0,00 0,00

5329 _ ostatní neinvestiční transfery Veřeiným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00

5366 _ Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 743L 0,00 0,00 0,00

5367 _ Výdaje z finančnÍho vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 _ lnvestiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 _ lnvestiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 _ ostatnÍ investiční transfery Veřeiným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředl9 poskytnuté obcí nebo kÍaiem na území jiného
kraje 7470 0,00 0,00 0,00

v tom poloŽlry:
5641 _ NeinvestičnÍ půičené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půičené pÍostředlq/ krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční půjčené prostředky Veřeiným ťozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 _ lnvestiční půjčené prostředý obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 _ lnvestiční půjčené pÍostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 _ ostatní investiční půičené prostředky Veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

Plnění v
o/o 

I

o,0o

0,00
!

0,00

0.00

0.00

0,00

,00

.00

0,00 ,

0.00 i

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6449 - ostatní investiční půjčené prostředky Veřejným rozpočtům územní
úrovně 0,00 0,00 0,00

0,00

0 oql

0.00

000

7260

0,00

0,00

0,00

0.00

-l0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 12 / 16



t

Účelov'ý znak

Položka
na straně přÍjmů,

nebo položka
zvýšení financování

Výsledek
od počátku roku

Paragrď
na straně
Wdaiů

PoloŽka
na straně

výda|ů

Wsledek
od počátku roku

RozdÍl příjmů
(financování)

aWdaiů
za účeloý znak

a b 93 c d 94 95=93-94

L4004 41L6 34 873,00

18 873,00L4T0/, 5512 5137

14004 16 000,00s5L2 5167

1400í N-ailv'!Íansfery kťaiům d|e s27 z.ě.ill3r1985 sb..o požár.ochÍ :t4 873,00 34 873i00 0,00

29996 566 000,002347 612L

20906 Podpořa opďření na rybnÍcÍch a mďých vodnÍch nádržích ve 0,00 566 000,00 .566 000,00

98008 4LLL 9 400,00

s votboudotace na čn 9 /m0,00 o,o0 I rf00,00

98043 41LL 7g 522,2r

o,oo98049 Příspěvek obcÍm ke zmÍmění dopadú zákona o kompenzačním ?9522,2L 793212,21"

98187 4ILL 19 698,00

98187 6115 17 032,005021

98187 5115 5139 726,00

98187 5115 5156 500,00

98187 6115 5175 1 440,00

08187 Úě.dotna výd.spoi.se spot.vo|baml do PaÍlamentu čR a zastup 19 698,00 19 698,00 0,00

Strana 13 / 16



Mimořádná udáost Paragrď

Položka
nebo poloŽka

Nýšenl
financování

Nástroj Prostorová iednotka
!ýsledek od
počátku roku

a b c d e 03

Mimořádná událost Paragrď

PoloŽka
nebo poloŽka

zvýšení
financování

Nástroj Prostorová jednotka \4ýsledek od
počátku roku

a b c d e 03

Strana 14 / 16



Xl. Při]my ze zahraniěních zdrojů a související př|imy v členění podle iednotliv'ých nástrojů a prostoÍov!ích iednotek

PaíagraÍ Položka Te)ít Nástroj SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/ojednotka

b c
I

d 1 2a 3

StÍana 15 / 16



'1.1t,

PoložkaParagrď Te)d NástÍoj jednotka Schváený rozpočet Rozpočet po
změnách

!ýsledek od poěátku
roku

Plnění V
o/o

b ca d 1 2 3

o
*

S

*

odesláno dne Podpis vedoucího účetní jednotky

odpovídající za údaje

Došlo dne

o skutečnosti

o tel.:

tel.:

stÍana 16 / 16


